

Du mar. 03/03 au lun. 09/03



LES MALINS PLAISIRS®
BISCUITS PALMIERS*
Fins et croustillants.
Ref. 5635



**PRIX
DISCOUNT**
0.59
100 g (5.90 € le kg)

**81 SAVEURS
DE L'ANNÉE,
TOUTES AU
MÊME ENDROIT.**



PAYS GOURMAND®
CHAOURCE AOP^(A)*
22% de MG sur produit fini.
Ref. 6424



**PRIX
DISCOUNT**
3.39
250 g (13.56 € le kg)



ISAURA®
OURSONS GUIMAUVE*
Enrobés de chocolat.
Ref. 3415



**PRIX
DISCOUNT**
1.25
200 g (6.25 € le kg)



LES MALINS PLAISIRS®
CROC' CHOCO POCKET*
Biscuits nappés et fourrés de chocolat au lait.
Ref. 5017298

Nouveauté

**PRIX
DISCOUNT**
2.59
295 g (8.78 € le kg)



BIO®
PURÉE DE FRUITS BIO*
Au choix : pomme ou pomme-poire.
Sans sucres ajoutés.
Lot 4 x 100 g.
Ref. 4317



**PRIX
DISCOUNT**
1.89
400 g (4.73 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR